Aprovar l’expedient de contractació SC-2025-22 i ordenar l’obertura de la fase 

d'adjudicació mitjançant un procediment obert subjecte a regulació harmonitzada, d’acord 

amb allò establert a l’article 19 en relació a l’article 22 de la LCSP  

3. Incoar l’expedient de contractació esmentat, per un import de cent noranta-un mil sis-

cents vint-i-dos euros i vint cèntims (191.622,20 €) IVA inclòs que es desglossa en l’import 

base de cent noranta mil vuit-cents vint euros (190.820,00 €) i vuit-cents dos euros i vint 

cèntims (802,20 €) corresponents al 21% d’IVA aplicat únicament sobre les despeses de 

gestió i de reimpressió de les targetes i per un termini d’execució de 24 mesos. 

4. Ordenar la publicació d’aquesta resolució en el perfil del contractant. 

Signat 

Síndic major